
 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

         от  06.02.2017                                                                             №  78 

                                                    п. Ола 

 

 

Об утверждении состава  комиссии по делам несовершеннолетних защите 

их прав при Администрации муниципального образования  

«Ольский городской округ» 

 

 

В целях реализации Законов Магаданской области  от 09.02.2006 г. № 682-

ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Магаданской области», от 18.02.2006г. № 684 – ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской 

области по созданию и организации деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Примерным  

положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, 

утвержденного постановлением Правительства РФ от 06.11.2013г. № 995, 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Утвердить  состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при Администрации муниципального образования «Ольский городской 

округ»,  согласно приложению к настоящему Постановлению. 

       2. Признать утратившим силу пункт 2 Постановления Администрации            

муниципального образования «Ольский городской округ» от 29.06.2016 года № 

505 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ». 

       3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

        

 

                                                          

Глава муниципального образования  

«Ольский городской округ»                                                           Д.В. Морозов              



                                                                                                         Приложение  № 1 

                                                                                                            

                                                                                                             УТВЕРЖДЕН  

                                                                            Постановлением  Администрации 

                                                                            муниципального образования 

                                                                 «Ольский городской округ» 

                                                                    от «06» февраля 2017 №  78 

 

                                                                                                               

 

                                                                                             

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

 

Яковлева Лариса Александровна               - заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Ольский 

городской округ» по социальным 

вопросам, председатель комиссии; 

Сиротин Игорь Альбертович                      - руководитель комитета образования 

Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ», 

заместитель председателя комиссии; 

Шарифулина  Ирина Алексеевна - руководитель территориальной 

администрации в поселке Армань 

Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ», 

заместитель председателя  комиссии  (по 

согласованию); 

Мамонова Нурия Галимзяновна - главный специалист - ответственный 

секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

сектора по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Управления культуры, 

спорта и молодежной политики 

Администрации  муниципального 

образования «Ольский городской округ». 

Члены комиссии:  

  

Павелковский  Владимир 

Станиславович 

 

- начальник ОУУП и ПДН   Отд МВД 

России по «Ольскому району» (по 

согласованию); 

Кишко Татьяна Даниловна - главный специалист  сектора по опеке  

и попечительству над 



несовершеннолетними Управления 

культуры, спорта и молодежной 

политики Администрации 

муниципального  образования  «Ольский 

городской округ»; 

Зинкова Юлия Борисовна - заместитель директора - начальник 

Ольского районного отдела ГКУ «ЦЗН»  

г. Магадана (по согласованию); 

Дорофеева Елена Васильевна - директор МОГКУ  СП и СОН «Ольский 

социальный  центр»  (по согласованию); 

Базелюк Таисия Николаевна   - фельдшер наркологического кабинета 

поликлиники МОГБУЗ «Ольская  

районная   больница» (по согласованию);   

Кирнус Виолетта Владимировна - ведущий специалист комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

сектора по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Управления культуры, 

спорта и молодежной политики 

Администрации  муниципального 

образования «Ольский городской округ». 

Усик Андрей Викторович - аналитик по спорту отдела культуры, 

спорта и молодежной политики 

Управления культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации 

муниципального образования «Ольский 

городской округ»; 

Ерохина Валентина Ивановна - специалист I категории по работе  с 

коренными   малочисленными народами 

Севера Управления культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации 

муниципального образования «Ольский 

городской округ»; 

Герасимова Ирина Владимировна   - специалист по социальной работе п. 

Армань МОГКУ  СП и СОН «Ольский 

социальный центр» (по согласованию); 

  

                                                  ________ 
 

 

 

 


